d7f8f832af98b9aeb70392dc8c9a95f7 2 / 4

ішінде тендерлік құжаттамада белгіленген сатып алу туралы шарттың орындалуын қамтамасыз
етуді енгізу және (немесе) енгізу мерзімі туралы талаптарды уақтылы орындамағанын,
жазбаша растауын алғаннан кейін, Сіздің талабыңыз бойынша Сізге 1 500 теңге (бір мың бес
жүз теңге) тең кері қайтып алынбайтын міндеттемені төлеуді өз міндетімізге аламыз.

Осы кепілдік міндеттеме тендерге қатысуға өтінімдерді ашқан күннен бастап күшіне енеді. Осы
кепілдік міндеттеме Өнім берушінің тендерге қатысуға өтінімінің қолданылуының соңғы